



Głożyna, 3 października 2022 r.

SA.270.11.2022

Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1710 z późn. zm.) na roboty budowlane pod nazwą: „*Zaprojektowanie i budowa masztu p.poż w Nadleśnictwie Czarniejewo, Leśnictwo Podstolice*” w formule *zaprojektuj i wybuduj*” nr SA.270.11.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w dniu 22 września 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z powyższym przedstawiamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada prawomocną decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada badania gruntu dla masztu i odciągów? Co w przypadku wystąpienia wody gruntowej w poziomie posadowienia i konieczności wykonania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej (czas wykonania ~ 5miesiący)

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada badań gruntu dla masztu i odciągów. Zamawiający zwraca uwagę na zapis SWZ, Rozdział 3 – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 3 lit a) „opracowanie dokumentacji geotechnicznej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych z dnia 25 kwietnia 2012 r. (Dz.U. z 2012r. poz. 463), (badania gruntu, opinia, projekt geotechniczny)”. Zgodnie z powyższym opracowanie dokumentacji geotechnicznej leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada już projekt budowlany masztu? Szczegóły i wymagania są bardzo precyzyjne, a będą one możliwe do ustalenia dopiero na etapie wykonania projektu.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu budowlanego, zgodnie z zapisami SWZ to Wykonawca sporządza projekt w oparciu o SWZ i PFU. Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiot zamówienia ma być zrealizowany w formule *zaprojektuj i wybuduj*.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku konieczności uzyskania dokumentów z zakresu ochrony środowiska Czas realizacji inwestycji zostanie wydłużony o czas ich uzyskania?

Odpowiedź: Zamawiający we wzorze Umowy określił przypadki, w których możliwa jest zmiana Umowy, w tym m.in. terminu realizacji zamówienia.



Pytanie nr 5

Termin realizacji Zamówienia podlega negocjacom? Czy termin etapu I wchodzi w skład terminu etapu II? Czy jest to łącznie 110dni na całość tematu czy 40+110?

Termin uzyskania pozwolenia na budowę to 65dni + 14dni na prawomocność, Termin uzyskania pozwolenia na użytkowanie to również 65dni + 14dni na prawomocność Czyli samo uzyskanie dokumentów może trwać, aż 158 dni. Dodatkowo potrzebny jest jeszcze czas na wykonanie projektu jego uzgodnienie oraz budowę. Prefabrykacja stali trwa aktualnie ~8 tygodni. Czyli termin realizacji jest praktycznie nierealny do spełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji ogłoszenia o zamówienia, zapisów SWZ i wzoru Umowy w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia. Termin realizacji zamówienia wynosi 210 dni od dnia podpisania Umowy. Termin realizacji Etapu I jest zawarty w terminie realizacji całego zamówienia. Modyfikacje stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwo Czerniejewo
Artur Łukowski